
ZARZĄDZENIE Nr 0050.9.2017
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA

z dnia 23 stycznia 2017 r.

 w sprawie Planu zamówień publicznych na rok 2017 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z  2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.1))  i  art.  13a  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam „Plan zamówień publicznych na rok 2017”, zwany w dalszej części Planem, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§  2.  Zobowiązuję  kierowników  wydziałów  i  pracowników  komórek  merytorycznych  do 
informowania na piśmie Burmistrza Wąbrzeźna o konieczności dokonania zmian w Planie w związku 
z pojawieniem się nowych informacji w zakresie zaplanowanych zamówień i nieplanowanych wcześniej 
zadań.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąbrzeźna

/-/ Leszek Kawski

___________________
1) Zmiany tekstu  jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020,1250 ,1265, 1579    

i 1920.



UZASADNIENIE

Zgodnie  z art.  13a ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.  U.  

z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Gmina Miasto Wąbrzeźno, nie później niż w ciągu 30 dni od dnia 

przyjęcia budżetu (tj. do 27 stycznia 2017 r.), zobowiązana jest sporządzić plan zamówień publicznych, 

jakie przewiduje przeprowadzić w roku 2017 i zamieścić go na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.  

Przygotowała:
Agnieszka Gackowska
Stanowisko ds. ZPPE


